
Horaires valables 
à partir du 1er mars 2026

30  TOUL - GARE ROUTIÈRE  TOUL - BOIS LA VILLE  
  Du lundi au vendredi toute l’année

Toul - Gare routière  07:05 07:35 08:05

TRANSPORT 
SUR RÉSERVATION

TSR
3

RÉSERVEZ VOTRE 
TRAJET AU 

03 72 33 03 20 
OU SUR 

www.reseau-colibri.fr

16:55
Toul - Port de France 07:07 07:37 08:07 16:57

Toul - Gare SNCF   07:08 07:38 08:08 16:58

Toul - Cimetière 07:08 07:38 08:08 16:58
Toul - Arsenal 07:09 07:39 08:09 16:59
Toul - Saint-Mansuy 07:09 07:39 08:09 16:59
Toul - Albert 1er 07:11 07:41 08:11 17:01
Toul - Kennedy 07:12 07:42 08:12 17:02
Toul - Europe 07:14 07:44 08:14 17:04
Toul - Espace K 07:15 07:45 08:15 17:05
Toul - Lafayette 07:16 07:46 08:16 17:06
Toul - États-Unis 07:17 07:47 08:17 17:07
Toul - Bokanowski 07:18 07:48 08:18 17:08
Toul - Francallet 07:19 07:49 08:19 17:09
Toul - Bois la Ville 07:20 07:50 08:20 17:10

 Corres. train en provenance de Nancy - 07:06 07:58 - 16:39

  Corres. Fluo en provenance de Nancy - 07:25 07:54 - 16:31

30  TOUL - BOKANOWSKI  TOUL - GARE ROUTIÈRE  
  Du lundi au vendredi toute l’année

Toul - Bokanowski 07:18 07:48

TRANSPORT 
SUR RÉSERVATION

TSR
3

RÉSERVEZ VOTRE 
TRAJET AU 

03 72 33 03 20 
OU SUR 

www.reseau-colibri.fr

16:35 17:08
Toul - Francallet 07:19 07:49 16:36 17:09
Toul - Bois la Ville 07:20 07:50 16:37 17:10
Toul - États-Unis 07:21 07:51 16:38 17:11
Toul - Lafayette 07:22 07:52 16:39 17:12
Toul - Espace K 07:23 07:53 16:40 17:13
Toul - Europe 07:24 07:54 16:41 17:14
Toul - Kennedy 07:26 07:56 16:43 17:16
Toul - Albert 1er 07:27 07:57 16:44 17:17
Toul - Saint-Mansuy 07:29 07:59 16:46 17:19
Toul - Arsenal 07:29 07:59 16:46 17:19
Toul - Cimetière 07:30 08:00 16:47 17:20
Toul - Gare SNCF   07:30 08:00 16:47 17:20
Toul - Port de France 07:31 08:01 16:48 17:21
Toul - Gare routière  07:33 08:03 16:50 17:23

  Corres. Fluo à destination de Nancy 07:40 08:05 - 17:15 18:10

 Corres. train à destination de Nancy 08:01 08:25 - 17:02 17:32

LIGNE 30
TOUL GARE ROUTIÈRE   TOUL PÔLE INDUSTRIEL EUROPE

LIGNE TSR3 EN COMPLÉMENT ENTRE 8H30 ET 16H30


